
Ul. Aminta III  
no.33/A, fl.4 ap.17 

Skopje 1000 N. Macedonia 

 

Telephone: +389 71 33 75 82 or +389 71 33 75 92  e-mail: info@vivendumsolutions.com.mk  
web: www.vivendumsolutions.com.mk  

 

Пријава за учество на обука 

„ОД ДОВЕРБА ДО РЕЗУЛТАТ – ТИМОВИ ШТО ПРАВАТ РАЗЛИКА“ 

29 Јули 2025 година 

(online обука) 

 

1. Име и презиме: ____________________________________________________________ 

Работна позиција: __________________________________________________________ 

Оддел: ___________________________________________________________________ 

Е -mail: ___________________________________________________________________ 

Контакт телефон:___________________________________________________________ 

 

2. Име и презиме: ____________________________________________________________ 

Работна позиција: __________________________________________________________ 

Оддел: ___________________________________________________________________ 

Е -mail: ___________________________________________________________________ 

Контакт телефон:___________________________________________________________ 

 

3. Име и презиме: ____________________________________________________________ 

Работна позиција: __________________________________________________________ 

Оддел: ___________________________________________________________________ 

Е -mail: ___________________________________________________________________ 

Контакт телефон:___________________________________________________________ 

 

Назив: _______________________________________________________________________ 

Адреса: ______________________________________________________________________ 

Даночен број: _________________________________________________________________ 

Дејност: ______________________________________________________________________ 

Контакт телефон: ______________________________________________________________ 

Број на пријавени учесници: _____________________________________________________ 

 

Износ на котизација за учество на обуката: 6.000 денари + ДДВ 

За пријава до 23 Јули и за корпоративно учество следува попуст.  

Фактурата ќе ви биде доставена по приемот на Вашата регистрација. 

Износот на котизацијата потребно е да биде уплатен пред почетокот на обуката.  

 
За да извршите регистрација за учество на обуката потребно е да испратете потполнета 

Пријава за учество на info@vivendumsolutions.com.mk најдоцна до 28.07.2025 година. 

 

За дополнителни информации контактирајте нè на info@vivendumsolutions.com.mk, или на 071-

337-592. 

Податоци за учесник

Податоци за компанија 

Податоци за плаќање

Податоци за регистрација
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